

جنون یابی گری

روزنامه جام‌جم در یادداشت دیروز خود با اشاره به رفتار نماینده رژیم‌صهیونیستی در سازمان ملل

نوشت:
همین چند ماه پیش بود که وزیر خارجه رژیم‌صهیونیستی واکتسب به اظهارات آنتونیو گوتش، دبیر کل سازمان ملل در نشست شورای امنیت مبنی بر اینکه حملات حماس بی‌دلیل رخ نداد، خواستار برکناری وی شد.
اما روز جمعه و پس از رأی قاطع ۱۴۳ عضو سازمان ملل متحد به پیش‌نویس قطعنامه عضویت فلسطین، این بار یابی گری رژیم اسرائیل به مرز جنون رسید.
نمایندگان کشورهای عضو ملل متحد و میلیون‌ها نفر در سراسر جهان شاهد اقدام دیوانه‌وار نماینده اسرائیل بودند که در توهینی آشکار منشور ملل متحد، یعنی مهم‌ترین سند جامعه جهانی را در دستگانه کاغذ خرد کن انداخت.
با این حرکت جنون‌آمیز، یابی‌گری و جنایات بدون مرز اسرائیل بیش از پیش جهانی شد.

رژیم‌صهیونیستی سال‌ها با مظلوم‌نمایی و بدعت‌گذاری و تفسیر موسع از مفاد منشور ملل متحد و مقررات حقوق بین‌الملل همچون دفاع مشروع پیشداستانه سعی داشت دخالت‌ها و حملات هوایی به کشورهای همسایه، تروهرای فرامرزی و جنایات روزافزون در غزه و کرانه باختری را مشروع جلوه دهد اما با مخالفت‌های جامعه جهانی، موج روزافزون اعتراض سراسری در دانشگاه‌های آمریکا، کانادا و اروپا در کنار رأی ۱۴۳ کشور عضو سازمان ملل در حمایت از عضویت فلسطین در این سازمان، به نظر می‌رسد این رفتار دروغین صهیونیست‌ها که به چاشنی رسانه‌ای هم آراسته بود، به ته خط رسیده است.
اکنون رژیم‌صهیونیستی نه فقط در حال از دست‌دادن چترهای حمایت‌ساختگی از خود است که چنانچان با مشاهده جنون یابی‌گری اسرائیل در سازمان ملل، یعنی بی‌احترامی به منشور ملل متحد، بیش از هر زمانی بی‌به ماهیت رژیم‌ی برده‌اند که در کارنامه سباهش انواع جنایت و یابی‌گری ثبت شده است؛ کارنامه‌ای که بدون شک حمایت از رژیم‌صهیونیستی را برای آمریکا و تروئیکیای اروپا بسیار پرهزینه‌تر خواهد کرد.

این حق مسلم را پامال نکنید!

روزنامه کیهان یادداشت دیروز خود را به رفتار اهانت‌آمیز نماینده رژیم‌صهیونیستی در سازمان ملل، پشت تریبون رفت و در اقدامی اهانت‌آمیز، منشور ملل متحد را درون دستگانه خرد کن انداخت و خرد کرد! این اقدام بدون کمترین تردیدی، اهانت آشکار به تمامی کشورهای عضو سازمان ملل متحد است. رژیم‌صهیونیستی تاکنون به هیچ یک از قطعنامه‌های سازمان ملل متحد که در اعتراض به جنایات این رژیم صادر شده، تن نداده است. نویسنده اضافه کرده است: وزارت امور خار-جه کشورمان اقدام اهانت‌آمیز نماینده رژیم‌صهیونیستی در سازمان ملل را محکوم کرده که اقدامی شایسته است و کلی کافی نیست و با آنچه انتظار می‌رود و حق مسلم جمهوری اسلامی ایران نیز هست، فاصله زیادی دارد چرا که اولاً: نماینده رژیم جعلی اسرائیل با خرد کردن منشور ملل متحد، بی‌اعتقادی این رژیم به سازمان ملل متحد و سازوکار آن را رسماً اعلام کرده است، بنابراین وظیفه تعریف‌شده سازمان ملل آن است که به ادامه عضویت آن در این سازمان خاتمه دهد، اگر چه عضویت این رژیم باید از ابتدا هم غیرقانونی بوده است، ثانیاً: به تمامی کشورهای عضو این سازمان، از جمله جمهوری اسلامی ایران اهانت کرده است، ثالثاً: همان‌گونه که اشاره شد، در فاصله سال‌های ۱۹۶۷ تا امروز ۵۱۲ قطعنامه رژیم‌صهیونیستی صادر شده است که از آن میان ۵۲ قطعنامه توسط امریکا و متو شده و بقیه نیز با بی‌اعتنایی این رژیم وحشی و جعلی روبرو شده است و در تمامی این موارد- بدون استثنا- سازمان ملل و شورای امنیت این سازمان در قبال قانون‌شکنی‌های این رژیم ساکت بوده و به هیچ یک از وظایف قانونی که تعریف‌شده عمل نکرده است. اکنون به جرئت می‌توان گفت که جمهوری اسلامی ایران به عنوان کمترین اقدام ضروری باید اجرای تمامی قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل، از جمله قطعنامه‌های این سازمان دربار هر پرونده هسته‌ای کشورمان را متوقف و در اولین گام، بازرسان آژانس از این کشور اخراج کند. مابن بفرمایید که این حق مسلم و قانونی کشورمان است. این حق مسلم را پامال نکنید.

نتانیاهو در باتلاق تاریخی

روزنامه آرمان ملل در تحلیل تحولات اخیر نوشت: نتانیاهو و تیم توریست دولت او هرگز نمی‌توانند به آرامش، کامیابی و توطئه می‌کردند تا آتش بس راضی شوند چراکه این رویکرد در تضاد و تناقض ماهیتی با وجود آنها خواهد بود. با هر هزینه‌ای بحران آفرینی می‌کنند تا بتوانند سرا بمانند. این نکته‌ای است که باید به طور جد مورد توجه قرار داد تا به یک تحلیل درست و منطقی از آنها رسید. این چیزی است که امروزه خود مقامات اروپایی و امریکایی نیز در لابه‌لای اظهارات خود به آن اذعان می‌کنند. بنابراین اگر بخواهیم چنین تئورای را پایه‌گذاری کنیم، تمام رفتارهایی که نتانیاهو از خود نشان می‌دهد، دائم تولید بحران و صدور آن به خارج از سرزمین‌های اشغالی است که بتوانند در سایه بحران به زندگی ننگین خود ادامه دهد. نتانیاهو در این رابطه حتی اختلافات جدی با کاخ سفید پیدا کرده و هزینه‌های سنگینی در مجامع بین‌المللی و افکار عمومی می‌دهد، به امید اینکه بتوانند در طولانی کردن بحران یک مخرج و فرجی برای خود پیدا کنند و از این باتلاق سیاسی سباسب سهمگینی که درست کرده نشان پیدا کنند، ولی به نظر نمی‌رسد بتوانند به مقصد شوم خود دست پیدا کنند، برای اینکه تمام فشارهای سیاسی، بین‌المللی و افکار عمومی در منطقه و جهان علیه او است. نویسنده اضافه کرده است: به نظر می‌رسد نتانیاهو در یک باتلاق و منجلاب تاریخی گیر کرده و هر چه تلاش کند بیشتر در این باتلاق فرو خواهد رفت. به اضافه اینکه در حال حاضر در داخل جامعه صهیونیستی نیز اختلافات شدیدی برای ادامه جنگ و وجود دارد که نتانیاهو در آنجا نیز گرفتار شده است.

چالش جدید نتانیاهو

آرمان امروز دیگر روزنامه اصلاح‌طلب در شماره دیروز خود نوشت: در روزهای اخیر در داخل سرزمین‌های اشغالی جنبش دانشجویی شکل گرفته، یعنی اعتراضات دانشجویی در داخل اسرائیل علیه نتانیاهو وجود دارد. از آن طرف هم اعتراضاتی در روزهای شنبه شاهد بودیم که نسبت به اصلاحات قضایی که در دولت نتانیاهو قرار بود انجام شود، بر گزار می‌شود اما جنگ غزه، مخالفان جدیدی در صف مخالفان سیاسی علیه نتانیاهو اضافه کرد. اینکه موقعیت نتانیاهو متزلزل است تردیدی نیست اما ما توجه به اینکه جنگ غزه، به نظر می‌رسد نتانیاهو هم نتواند در چنین شرایطی در جایگاه او قرار داشته باشد چراکه هر تصمیمی چه عقب‌نشینی، چه ادامه جنگ، یک موقعیت پارادوکس‌گویی را برای آنها ایجاد خواهد کرد و جایگاهشان نیز در سطح بین‌المللی و داخلی بسیار متزلزل خواهد بود. از سوی دیگر رئیس‌جمهوری آمریکا در حالی مابقی‌ماه به انتخبات ریاست جمهوری نیز به واسطه اسرائیل دچار چالش شده است. دولت بایدن نخواهد با سرکوب و دستگیری دانشجویان یا این جنبش بر خورد کند، قطعاً موقعیت آقای بایدن در انتخابات پیش‌رو بیشتر متزلزل خواهد شد.

جوان

روزنامه جوان | شماره ۲۰۶ | دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۱۴ ذی‌القعدة ۱۴۴۵

پاسخ

سرورس سیاسی ۰۹۰۸۵۲۳۰۶۰

مزیت انتخابات الکترونیک:

آنی و صرفه جویی اقتصادی در هزینه‌ها



رماد هشتیری اوجان

ک گزارش

الکترونیکی شدن انتخابات سال‌ها به دغدغه مشترک دولت، مجلس و شورای نگهبان تبدیل شده بود، اما با پیگیری‌های مجلس یازدهم و دولت سیزدهم این دغدغه مرتفع وزمینه برای اجرای شدن آن فراهم شد. به گزارش فارس، پرونده دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که‌از ۱۱ اسفند سال گذشته باز شده بود، در حالی ۲۱ اردیبهشت با برگزاری دور دوم این انتخابات در هشت حوزه انتخابیه بسته شد که حاوی نکات و وجوه تمایزی نسبت به دیگر انتخابات‌ها بود که نمی‌توان به سادگی از کنار آن عبور کرد، بنابراین در این گزارش به بررسی وجوه مختلف این انتخابات با دیگر انتخابات در کشور طی چهاروادی سال اخیر خواهیم پرداخت.

یکی از وجوه تمایز و نکات قابل تأمل در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس، الکالی رسانه‌های ضدانقلاب مبنی بر تحریم و عدم‌مشارکت در انتخابات بود، به طوری که همزمان با داغ ترشدن تصور انتخابات و در شرایطی که قشرهای مختلف مردم ایران در دورافتاده ترین روستاها تا بزرگ‌ترین کلانشهرها با شور و نشاط سر گرم دنبال کردن برنامه‌ها، پیام‌ها، سخنرانی‌ها و تبلیغات نامزدهای مورد رهبر معظم انقلاب اسلامی را داشتیم که به حرکت ماسمت و سوی خوبی داد. وزیر کشور همچنین میزان مشارکت در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس را ۴۱ درصد اعلام می‌کند.

با این اوصاف، طرح تحریم انتخابات که از مدت‌ها پیش از سوی دشمنان خارجی و دنباله‌های داخلی آنها طراحی شده بود، در نهایت با مشارکت حدود ۱۰ میلیون مرد نام‌اند، رسانه‌های ضدانقلاب که تلاش داشتند مشارکت زیر ۲۰ درصد را رقم بزنند و در این مسیر طیف گسترده‌ای از دولت‌های خارج و گروهک‌های تروریستی را همراه کرده بودند، نتوانستند در میزان مشارکت مردم در این دور از انتخابات تأثیر گذار باشند.

تأیید صلاحیت نامزدی

برای هر کس ۵۱ نفر
یکی دیگری از نکات قابل تأمل دیگر در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، میزان

اقدامات ظالمانه علیه جمهوری اسلامی دارد، از جمله ترندهای دیگری بود که رسانه‌های معاند با هدف سرد کردن فضای انتخاباتی در کشور از آن سوءاستفاده کرد و مستمسک رسانه‌ای قرار داده بودند، اما با وجود این، شاهد مشارکت ۴۱ درصدی مردم در این دوره از انتخابات بودیم، این را آمار سیدمحمدتقی شاهچراغی، معاون وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات از میزان واجدان شرایط حکایت می‌کند.

شاهچراغی، ۶۱ میلیون و ۱۷۳ هزار و ۲۹۸ نفر را واجد شرایط برای حضور پای صندوق رأی‌دادن در انتخابات مجلس دوازدهم می‌داند و می‌گوید از این تعداد ۳۰ میلیون و ۹۴۵ هزار و ۱۲۲ نفر مرد و ۳۰ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۱۶۵ نفر زن هستند. از طرف دیگر احمد وحیدی، وزیر کشور نیز در نشستی خبری در روز ۱۱ اسفند سال ۱۴۰۲ می‌گوید: انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری در امنیت کامل برگزار شد و شاهد مشارکت ۲۵ میلیون نفری پای صندوق رأی بودیم.

وحیدی همچنین بیان می‌کند: طبیعی است دشمنان از همه ابزارهای خود برای آسیب آفرینی استفاده کردند، اما موفق نشدند در مردم حضوری حماسی رقم زنند، در این انتخابات چهار راهبرد مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی را داشتیم که به حرکت ماسمت و سوی خوبی داد. وزیر کشور همچنین میزان مشارکت در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس را ۴۱ درصد اعلام می‌کند.

با این اوصاف، طرح تحریم انتخابات که از مدت‌ها پیش از سوی دشمنان خارجی و دنباله‌های داخلی آنها طراحی شده بود، در نهایت با مشارکت حدود ۱۰ میلیون مرد نام‌اند، رسانه‌های ضدانقلاب که تلاش داشتند مشارکت زیر ۲۰ درصد را رقم بزنند و در این مسیر طیف گسترده‌ای از دولت‌های خارج و گروهک‌های تروریستی را همراه کرده بودند، نتوانستند در میزان مشارکت مردم در این دور از انتخابات تأثیر گذار باشند.

تأیید صلاحیت نامزدی

برای هر کس ۵۱ نفر
یکی دیگری از نکات قابل تأمل دیگر در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، میزان

برای الکترونیکی شدن انتخابات دراشته شد و نمایندگان مجلس یازدهم، در جلسه علنی اول خرداد سال گذشته، به منظور تسهیل رأی، تسریع شمارش آرا و افزایش مشارکت رأی دهندگان، وزارت کشور را موظف به برگزاری انتخابات به صورت کاملاً الکترونیکی در حداقل یک هشتم حوزه‌های دارای تعدد کرسی مجلس کردند.

با تأیید شورای نگهبان، مصوبه اصلاح قانون انتخابات به قانون تبدیل و بر اساس آن وزارت کشور موظف شد انتخابات مجلس را در حداقل یک هشتم حوزه‌های دارای تعدد کرسی، به صورت کاملاً الکترونیکی برگزار کند که این امر با آمادگی وزارت کشور همراه شد، به طوری که احمد وحیدی، وزیر کشور در خصوص تکلیف مجلس به این وزارت‌خانه برای برگزاری انتخابات الکترونیک می‌گوید: انتخابات ۲۵ فروردین دارد که بعضی فرایندها مثل احراز هویت الکترونیکی انجام می‌شود. بخش‌هایی از زمینه‌های اخذ و شمارش آرا هم فراهم است، تلاش ما هم اجرای قانون است.

سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت نیز در حاشیه بازدید از ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران با اشاره به تجربه برگزاری انتخابات الکترونیک گفته است: دولت این کار را به صورت سنگین و با دقت و حساسیت انجام داد که زمینه‌ای برای انتخابات آتی است. برگزاری انتخابات به‌صورت الکترونیک، سرعت، سهولت و دقت ایجاد می‌کند. دولت سیزدهم پایه‌گذار برگزاری انتخابات الکترونیک شد و این از جمله اقدامات مهم این دولت است.

در نهایت با کشیده‌شدن انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به دور دوم در هشت حوزه انتخابیه، این دور طبق قانون به صورت تمام‌الکترونیکی برگزار شد. شورای نگهبان تأییدصلاحیت شده‌اند.
تنوع و گستردگی داوطلبان تأییدصلاحیت‌شده

در این دوره از انتخابات مجلس، بیش از ۴۰۰ نفر دهه هفتادی، بیش از ۵هزار نفر دهه شصتی، بیش از ۵هزار و ۱۰۰ نفر دهه پنجاهی و حدود ۳هزار و ۲۰۰ نفر دهه چهل‌سی بودند، همچنین شش برابر تعداد کرسی‌های مجلس، یعنی بیش از ۷۰۰ تن از نامزدهای انتخابات مجلس دوازدهم خاتم‌ها بودند.

همچنین داوطلبان تأییدصلاحیت‌شده برای نامزدی در انتخابات مجلس دوازدهم، از اقشار و اصناف مختلف نیز بودند، به عنوان مثال، بیش از ۱۰۰ تن از استادان دانشگاه، حدود ۲۵۰ پزشک و کادر درمان، بیش از ۲۰۰ تن از روحانیون و حوزویان، بیش از هزار و ۷۰۰ تن از فرهنگیان و بیش از ۴۰۰ تن از جامعه حقوقی اعم از قضات و وکلای بودند.

اجرای شدن انتخابات الکترونیک

با پیگیری دولت و مجلس
سسال‌ها موضوع الکترونیکی‌شدن فرایند رأی‌گیری در انتخابات، محل بحث میان وزارت کشور و شورای نگهبان بود، اما هر بار به دلایلی از جمله نبود زیرساخت‌های لازم و تأمین امنیت و صحت انتخابات و نیز خلأ قانونی به تعویق می‌افتاد تا اینکه بالاخره با همت دولت سیزدهم و همکاری و همراهی نمایندگان مجلس یازدهم، شرایطی برای برگزاری انتخابات الکترونیک فراهم شد، که نامی که با ارائه لایحه اصلاح قانون انتخابات مجلس از سوی دولت به مجلس، اولین قدم

دارند، چه روزنامه‌نگار و اهالی مطبوعات باشند و چه استاد دانشگاه، در شکل‌دهی به اخلاق جامعه تأثیر گذارند، به شرطی که به ارزش‌های اخلاقی پایبند باشند و خیاثت‌پیشه اعتراض می‌شند و رخت عزا می‌پوشید، آیا اکنون هم عزادار هم‌گام‌کنش است؟ یا آنها که هزار چندگاهی علیه جمهوری اسلامی توییت می‌زنند، مسئله فلسطین و غزه در اولویت بعدی توییت‌های‌شان نباید باشد؟ یا فقط اجازه دارند علیه جمهوری اسلامی ایران، تندخویی و سیاه‌نمایی و اعتراض کنند. در هر حال این روزها که موج حمایت مردم مظلوم فلسطین در مقابل جنایات اسرائیل به هر کس با هر مشرب سیاسی اگر سکوت دانشگاه‌های بزرگ آمریکا و اروپا رسیده است، در هر کس با هر مشرب سیاسی اگر سکوت کنند، بازنده است و دیگر نمی‌توانند از این شکست‌ها خلاصی یابد، چون قطعاً در بین مردم ایران هم شکست خواهد خورد و در نگاه مردم می‌افتد.
نخبگان فرهنگی که قلم و رسانه را در دست

گزیده‌خبر

فرماندار تهران:

انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۴ در تهران الکترونیکی بر گزار می‌شود

فرماندار تهران خبر داد که انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۴ و شورای شهر در پایتخت به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد و امکان رأی‌دادن در هر دو انتخابات با یک صندوق نیز وجود دارد. به گزارش راه‌دانا، احمد قیومی، فرماندار تهران با اشاره به تجربه موفق الکترونیکی برگزار شدن دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در تهران گفت: با اجرای تدابیر ستاد انتخابات استان تهران و فرمانداری تهران و نیز دستورالعمل‌های وزارت کشور، توانستیم انتخابات دور دوم مجلس شورای اسلامی را در حوزه انتخابیه تهران، ری، اسلامشهر، شمیرانات و پردیس الکترونیکی و به آسانی برگزار کنیم.

وی با اشاره به اینکه بر اساس قانون جدید، مردم توانستند با پنج مدرک هویتی شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت، گواهینامه رانندگی و گذرنامه اقدام به رأی‌دادن کنند، ادامه داد: چند سالی است دستگاه‌های احراز هویت در انتخابات وجود دارد اما صرفه‌جویی در وقت و هزینه، سهولت رأی‌دهی، دقت بالا در شمارش آرا و امنیت خوب از مهم‌ترین ویژگی‌های انتخابات الکترونیک است. قیومی یکی از موضوعات مهم در بحث برگزاری الکترونیکی انتخابات ازیر ساخت عنوان کرد و گفت: در دولت‌های گذشته آمادگی برای برگزاری این انتخابات اعلام شده بود، اما شورای نگهبان اجازه نداده بود انتخابات در این گسترده‌گی به صورت الکترونیکی برگزار شود. وی با بیان اینکه این تحول مهمی در حوزه تاریخ انتخابات کشور بوده است، ادامه داد: برای انتخابات ۱۲ اردیبهشت در کل حوزه انتخابیه تهران حدود ۱۲ هزار صندوق رأی توزیع شده بود که برای اولین بار ایسن انتخابات در این گسترده‌گی به صورت الکترونیکی برگزار شد. قیومی گفت: با توجه به الزامات و موقعیت‌ها، برنامه‌ریزی‌های لازم جهت برگزاری الکترونیکی انتخابات بعدی را خواهیم داشت و در حقیقت با روند موفق انتخابات الکترونیک، انتخابات ریاست جمهوری سال آینده و شورای شهر به صورت الکترونیکی در پایتخت برگزار می‌شود.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:

دانشگاه‌های آمریکا پادگانی شده‌اند

شاهد پادگانی‌کردن دانشگاه‌ها و بر خورد‌های خشن در آمریکا هسته‌ساز، آن هم برای جمعی که تروریست نیستند و آشوبی به پای نمی‌کنند بلکه دانشجوی و فرهیخته هستند.

سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در گفت‌وگو با مهر در خصوص جنبش دانشجویی آمریکا و برخورد دو‌گانه و ضدحقوق بشری دولت این کشور با آنان گفت: این اتفاق که در آمریکا در حال رخ دادن است، واقعیت امریکاست، یعنی واقعیت امریکا آن چیزی نیست که تبلیغ می‌کردند، بلکه واقعیت امریکا و اساساً نگاه غرب به سبیل آزادی بیان و حقوق بشر از آزادی‌اندیشه، واقعیت آن چیزی است که در حال حاضر شاهد از امریکا بود، در حالی که این واقعیت امریکاست که در حال حاضر در مورد برخورد با دانشجویان معترض دیده می‌شود که صحنه‌های دریا آموزی است، یعنی تمام اتفاقاتی که در تمام دهه‌های گذشته کشورهای مستقل به آن پنهان و واسطه، محل تهاجم و فشار قرار می‌دادند، در حال حاضر یکجا طی و وقت روز در آنجا پنهان می‌گذاشته می‌شود.

خلجی بیان کرد: در واقع شاهد پادگانی‌شدن دانشگاه‌ها و برخورد‌های خشن، آن هم برای جمعی که تروریست نیستند و آشوبی به پا نمی‌کنند، بلکه یک جمع فرهیخته دانشجویی با استادان دانشگاهی در دفاع از حقوق انسانی و آزادی در آنجا تجمع مسالمت‌آمیز کردند و بدون آنکه سخن رکیک بزنند یا خشونتی به خرج می‌دهند، فقط تجمع کردند، اما شاهد هستیم که چه لشکر کشی‌ای علیه آنان انجام دادند و مدتی است نیروی پلیس، نیروی ضدشورش و نیروهای سرکوب واقعیت امریکای الان را نشان می‌دهند.

رئیس دانشگاه امام حسین (ع)

عضو شورای ملی راهبری هوش مصنوعی شد

رئیس‌جمهور در حکمی سردار محمدرضا حسینی آهنگر را به عنوان «عضو شورای ملی راهبری هوش مصنوعی» منصوب کرد. به گزارش تسنیم، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در حکمی سردار محمدرضا حسینی آهنگر، رئیس دانشگاه امام حسین(ع) را به عنوان «عضو شورای ملی راهبری هوش مصنوعی» منصوب کرد. در حکم رئیس‌جمهور خطاب به سردار محمدرضا حسینی آهنگر، رئیس دانشگاه جامع امام حسین(ع) آمده است: در اجرای ابلاغیه شماره ۳۹-۱۶۳ مورخ ششم آذرماه ۱۴۰۲ با عنایت‌به مراتب تعهد، تخصص و سوابق اجرایی شایستهٔ این محبب‌این حکم به عنوان عضو شورای ملی راهبری هوش مصنوعی منصوب می‌شوید. رئیس‌جمهور در این حکم تأکید کرد: نظر به ضرورت بهر‌مندی سربینه‌از فرست‌های پیش‌رو در حوزه فناوری هوش مصنوعی انتظار دارد با همکاری مجدانه سایر اعضا حضور و فعالیت در جلسات این کمیته نسبت به تحقق انتظارات و اهداف تشکیل شورای ملی راهبری هوش مصنوعی و دستیابی به جایگاه پیشتاز و یادگار در میان سایر کشورها اهتمام ورزید. رئیس‌در ادامه این حکم، توفیق‌تعالی روزافزون حسینی آهنگر را در انجام مسامته و وظایف محوله، تحقق آرمان‌های نظام اسلامی و به ویژه بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی از گله‌خاوندن متعال مسملت کرد. سردار حسینی آهنگر، رئیس دانشگاه جامع امام حسین(ع) و استاد تمام این دانشگاه دارای دکترای تخصصی مهندسی کامپیوتر – گرایش هوش مصنوعی و روباتیک دانشگاه علم و صنعت ایران در سال‌های ۱۳۹۰-۱۳۸۵ است.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

مدعیان دریافت غرامت جنگی در فضای مجازی ارتباطی با بنیاد شهید ندارد ند

اقامه دعوی‌برای دریافت غرامت دوران مقدس جانبازان و **ایثارگران در دادگاه‌های بین‌المللی** که با صرف هزینه‌های هنگفت برای آنان همراه است، از طرف مراجع رسمی نیست. امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در گفت‌وگو با این‌را و در پاسخ به ادعای برخی آنانال‌ها در فضای مجازی مبنی بر اقامه دعوی‌برای دریافت غرامت دوران مقدس جانبازان و ایثارگران در دادگاه‌های بین‌المللی که با صرف هزینه‌های هنگفت برای آنان همراه است، گفت: این موضوع از طرف مراجع رسمی نیست بلکه از طرف برخی از اشخاص این ادعاها مطرح می‌شود. صلاحیت انجام این کار را دارند، نمایندگی دارند یا خیر.

قاضی‌زاده‌هاشمی با تأکید بر اینکه این افراد هیچ گونه از تباطی با بنیاد شهید ندارند، گفت: اینها از طرف بنیاد شهید و امور ایثارگران مأمور انجام این کار نیستند، چون اصلاً دستگاهی که موضوع چنین پیگیری‌ای باشد، بنیاد شهید نیست.

گفتنی است اخیراً متنی قی‌کردارند بر برخی شبکه‌های اجتماعی در حال انتشار است که مدعی دریافت غرامت جنگی برای آسیب‌دیدگان جنگ هشت ساله و تحمیلی ایران و عراق اعم از خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران است؛ قراردادی که نه بین مردم و نهادهای رسمی کشور، بلکه بین مردم و یک شرکت منعقد می‌شود.